
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/426/2023 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z obiektu Hala Targowa w Bratianie „Mój Rynek” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb korzystania z obiektu Hala Targowa w Bratianie „Mój Rynek”. 

§ 2. Regulamin korzystania z obiektu Hala Targowa w Bratianie „Mój Rynek” stanowi załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Opłaty rezerwacyjne i sposób ich poboru określa Wójt Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 4. Traci moc Uchwała Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie Nr XLIV/392/2022 z dnia 24 listopada 

2022 r. w sprawie zasad i trybu korzystania z hali targowej w Bratianie „Mój Rynek”. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Wiśniewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1317



 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XLVI/426/2023 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

Regulamin korzystania z obiektu Hali Targowej w Bratianie „Mój Rynek” 

 

§ 1. 1. Niniejszy Regulamin określa zasady korzystania z obiektu Hala Targowa w Bratianie „Mój Rynek" 

oraz handlu produktami rolno-spożywczymi i innymi towarami oraz artykułami dopuszczonymi do obrotu na 

mocy odrębnych przepisów prawa. 

2. Obiekt Hala Targowa w Bratianie „Mój Rynek” jest obiektem ogólnodostępnym. 

3. Na terenie obiektu Hala Targowa w Bratianie „Mój Rynek” można przeprowadzać wydarzenia o innym 

charakterze, w zakresie ustalonym z Administratorem. 

4. Obiekt Hala Targowa w Bratianie „Mój Rynek” jest dostępny w dni oraz w godzinach określonych przez 

Administratora. 

5. Dni oraz godziny funkcjonowania Obiektu zostaną podane w informacji udostępnionej przez 

Administratora w sposób zwyczajowo przyjęty. 

6. Poza ustalonymi godzinami zabrania się bez zgody Administratora pozostawiania na terenie Obiektu 

wszelkich pojazdów oraz urządzeń niestanowiących własności Gminy lub Administratora. 

7. Teren Obiektu Hali Targowej w Bratianie „Mój Rynek” w sposób graficzny przedstawia mapka, która 

stanowi załącznik Nr 1 do Regulaminu. 

§ 2. 1. Miejsca sprzedaży na Targowisku zostaną wyznaczone przez Administratora i dzielą się na: 

1) wiaty zadaszone, 

2) strefy sprzedaży wydzielone w budynku Hali Targowej, 

3) ławki, teren, 

4) powierzchnię gruntu wyznaczoną do handlu z samochodów, przyczep itp. 

2. Miejsca sprzedaży wyznacza Administrator obiektu. 

3.Miejsce sprzedaży nie może być wyznaczone na jezdniach, chodnikach, przejściach przeznaczonych do 

ruchu pojazdów i pieszych lub w sposób hamujący ruch. 

§ 3. 1. Zabrania się parkowania na terenie Targowiska pojazdów mechanicznych niezwiązanych z 

prowadzeniem sprzedaży, za wyjątkiem miejsc parkingowych. 

2. Wjazd do budynku Hali Targowej jest dopuszczalny tylko dla samochodów dostawczych do 

zarezerwowanych stanowisk w celu wyładowania towarów na początku dnia handlowego oraz załadowania 

towarów na koniec dnia handlowego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1317



 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XLVI/426/2023 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1317


		2023-03-03T12:39:38+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




